EDITAL Nº 17/2016, DE 27 DE JANEIRO DE 2016.

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA OS RESULTADOS DOS

PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O Prefeito de Veranópolis, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais,

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGA os resultados dos Processos

Seletivos Simplificados nºs 06 a 09/2016, realizados de conformidade com os Editais 02 e 03/2016, ambos de 07 de janeiro

de 2016:

PSS Nº 06/2016 – AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

22 SOANE DOS SANTOS ZANCAN 70,0 1º Lugar

72 CRISTIANE RODRIGUES BITTENCOURT BERNARDI 70,0 2º Lugar
102 AMANDA MENDES LEONEL 70,0 3º Lugar
105 LUANA BRUSAMARELLO 70,0 4º Lugar
70 SAMARA FERREIRA DA SILVA 65,0 5º Lugar

51 KELLEN LUISE MACARTI SCHUNEMANN 65,0 6º Lugar

85 ELIZABETH DE RAMOS ZAMIN 65,0 7º Lugar

49 JESSICA DAIANE DE OLIVEIRA RABER 65,0 8º Lugar

95 ELIZANGELA ZANELLA DE OLIVEIRA 65,0 9º Lugar

36 ROBERTA MARIA ZAMBARDA CONSI CORREA 65,0 10º Lugar
19 GRAZIELA ANCESKI 65,0 11º Lugar
59 SANDRA MARIA  BEZERRA SILVA CIELLO 60,0 12º Lugar
05 SUZINEIA ROCHA SOUZA 60,0 13º Lugar
40 SABRINA MARAGNO CIRINO 60,0 14º Lugar
82 TACIANE POLESELLO KESTIES 60,0 15º Lugar
78 RAPHAELA REFOSCO 60,0 16º Lugar
46 ANA PAULA SANTOS DA LUZ 60,0 17º Lugar
15 ALEXCHEIEVENA FERREIRA DOS SANTOS 55,0 18º Lugar
101 LUANA FERREIRA 55,0 19º Lugar
26 BRUNA ARISI REBELATO 55,0 20º Lugar
103 SANDRA MARA KNOPF DOS SANTOS 55,0 21º Lugar
02 GISLAINE CHERUBIN 55,0 22º Lugar
94 SIMONE SIQUEIRA DE SOUZA SILVA 55,0 23º Lugar
60 FERNANDA COSTELLA 55,0 24º Lugar
34 FRANCIELE CAPITANI ARALDI 55,0 25º Lugar
91 SAMANTA CASTANHO DE CHRISTO 55,0 26º Lugar
37 ADRIANE GIRARDI FERRUDA 55,0 27º Lugar
74 TATIA BORDIGNON 50,0 28º Lugar
90 MARIANE CASTANHO DE CHRISTO 50,0 29º Lugar
84 JAQUELINE IAUER ZALEWSKI 50,0 30º Lugar
67 FABIANA DALLA COSTA FERREIRA 50,0 31º Lugar
30 JESSICA TAIANY MACARTI 50,0 32º Lugar
104 SUZANE MARIA BRESCIANI BORDIGNON 50,0 33º Lugar
33 VALERIA RIGO REGINATTO 50,0 34º Lugar
96 VERONICA MAIA DOS SANTOS 50,0 35º Lugar
75 ALINE DALLA COSTA DE MATOS 50,0 36º Lugar

PSS Nº 07/2016 – MONITOR DE ALUNOS ESPECIAIS

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

61 TAYANNA DE FREITAS 75,0 1º Lugar

58 JOSIANE SEGANFREDO 65,0 2º Lugar
04 RAFAELA GASPARETTO PARISE 65,0 3º Lugar
98 ADRIANA DA SILVEIRA CASSOL 65,0 4º Lugar
53 SIMONE CRESTANI RIBEIRO 65,0 5º Lugar
68 ELENICE MARIA TAVARES DA PAIXÃO 60,0 6º Lugar
18 ALINE MARJANA MONTANA 55,0 7º Lugar

10 VIVIANA DE FATIMA PINTO MARSON 50,0 8º Lugar
42 FERNANDA BOEIRA MACIEL 50,0 9º Lugar
100 CLARETE SALETE GRANDO 50,0 10º Lugar

23 MICHELE TAFFAREL DE CAMPOS 50,0 11º Lugar
56 JULIANA MARAN 50,0 12º Lugar
80 VANESSA BILATTO CICONETT 50,0 13º Lugar

PSS Nº 08/2016 – MONITOR ESCOLAR

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

20 JOANA KAREN PARISE 90,0 1º Lugar

66 PRISCILA DALLA COSTA FERREIRA 75,0 2º Lugar
21 ROSANGELA CARBONERA 75,0 3º Lugar
99 IEDA MARIA BAVARESCO 75,0 4º Lugar
69 BRUNA COPINI 75,0 5º Lugar
55 CARINE FERRUDA MEZZALIRA 70,0 6º Lugar
11 ELENIR MONICA BORTOLATO 70,0 7º Lugar
64 MARISA FOCHESATO 70,0 8º Lugar
12 NADIA GRION 70,0 9º Lugar
97 ANGELICA MARCHETTO MARINI 70,0 10º Lugar
41 SUELEN ROCHA SOUZA 70,0 11º Lugar
62 MICHELE MARTINS PERES 70,0 12º Lugar
81 ELAINE LIMA DANTAS VISCA 70,0 13º Lugar
47 NINA ROSA SOUZA RODRIGUES 70,0 14º Lugar
63 CRISTIANE MARTELLO CERVELIN 70,0 15º Lugar
52 MARIA DANIELE MOREIRA 65,0 16º Lugar
65 KELLI CRISTINA DAMAS DA ROSA 65,0 17º Lugar
06 FABIANA FONTELA GARCEZ 65,0 18º Lugar
35 JOSIANE ALVES DA SILVA 65,0 19º Lugar
54 JANETE MAURER BREDA 60,0 20º Lugar
28 MARIA MEDIANEIRA ILHA DE MELO 60,0 21º Lugar
57 SANDRA MARIA DE BRUM PALMEIRAS 60,0 22º Lugar
89 FRANCINELLY MELCHIORRE BALDEZ 60,0 23º Lugar
32 ANGELICA DA SILVA MARTINS 60,0 24º Lugar
03 ALINI KLERING DA SILVA 60,0 25º Lugar
79 LIZETE FRANCESCHETTO TEDESCO 60,0 26º Lugar
29 MAYARA DE CARVALHO COELHO 60,0 27º Lugar
09 DEIZI DA LUZ RODRIGUES 60,0 28º Lugar
44 ALINE MALVESTIDO PARAHIBA 55,0 29º Lugar
88 BRUNA RODRIGUES DE OLIVEIRA 55,0 30º Lugar
25 ROSANGELA ALVES CARDOSO MASSANO 50,0 31º Lugar
77 LILIANE LOURENÇO DA SILVA RIBEIRO 50,0 32º Lugar
87 SIMONE ZALAMENA 50,0 33º Lugar
45 GISELIA OLIVEIRA DA CRUZ NALIN 50,0 34º Lugar

PSS Nº 09/2016 – ENFERMEIRO

Nº Inscrição Nome do Candidato Nota Classificação

03 MARTA STEFENON 75,0 1º Lugar

07 NATALIA BRUSTULIN 70,0 2º Lugar

08 MORGANA PESSIN 65,0 3º Lugar

16 DANIELA ANDRIGHETTI 65,0 4º Lugar

10 FERNANDA CAROLINA ALVES OLIVEIRA 60,0 5º Lugar

02 DAIANE GIRARDI CANALLI 60,0 6º Lugar

04 JULIANA MACHADO 60,0 7º Lugar

01 TANISE DE OLIVEIRA CERBARO 60,0 8º Lugar

06 CACIANE TAPPARELLO 55,0 9º Lugar

05 JUCELAINE MACIEL 50,0 10º Lugar

09 LUIS GUSTAVO PEDROTTI TORTINI 50,0 11º Lugar

15 LISANGELA BRESSIANI RIBEIRO 50,0 12º Lugar

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, aos 27 de janeiro de 2016.

                          CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                            Prefeito.

Publicado em 20/01/2016

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração